pojazd w stanie przedstawionym do oględzin nie kwalifikuje się  do dalszej eksploatacji 
wymaga naprawy i wykonania badania technicznego.  

Po zapoznaniu się z cenami w katalogu INFO-EKSPORT I-2025 uwzględnieniem jego stanu 
technicznego przebiegu oraz sytuacji rynkowej ustalam jego wartość na 9 500,00zl 
słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100 brutto. 

Powyższy stan wycenianego pojazdu ustalono w dniu badania. 
Opinię wykonano w 2 jednobrzmiących egzemplarzach. 

Wydając niniejszą Opinię Techniczną biegły zastrzega się, że nie bierze odpowiedzialności za ukryte wady i uszkodzenia części oraz montażu